

MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI

**ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023**  
Processo Administrativo Nº 001.0001672/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: JOSE DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO  
Data de Publicação: 21/07/2023 23:56:10

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

<b>01/08/2023 17:05:42</b>	<b>CADASTRO DE PROPOSTA</b>	NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP
<b>02/08/2023 07:58:06</b>	<b>ALTERAÇÃO DE PROPOSTA</b>	NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP
<b>02/08/2023 10:40:17</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes! Estamos realizando a análise das propostas! Favor ficarem atentos ao horário de abertura para os lances.		
<b>02/08/2023 11:00:18</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
Está aberto o nosso pregão eletrônico 020/2023 para a fase de lances. Boa Sorte a todos.		
<b>02/08/2023 11:24:18</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
O detentor da melhor oferta para o lote 1 é a empresa NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP. Passaremos a análise da documentação de habilitação da empresa vencedora na etapa de lances. Retornaremos em instantes.		
<b>02/08/2023 11:41:33</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos, informo que após análise, constatou-se que as exigências de habilitação requeridas no edital foram atendidas. Assim Concluiu-se que a empresa NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP foi habilitada.		
<b>02/08/2023 12:18:49</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
O pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve ADJUDICAR em favor da licitante NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP, o objeto do presente Pregão Eletrônico. Assim, encaminhamos para a devida homologação pela autoridade competente.		
<b>02/08/2023 12:19:03</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO
Sem mais para o momento, declara-se a sessão encerrada.		

**LOTE 1 - ADJUDICADO**  
**MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO E ELÉTRICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: POLITUBES	Modelo: 17 G
Descrição: ADESIVO PARA CANO 17 G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		<b>Valor Total: 60,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 1KG
Descrição: ARAME RECOZIDO 1KG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		<b>Valor Total: 720,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: VOTOMASSA	Modelo: 20 KG
Descrição: ARGAMASSA 20 KG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		<b>Valor Total: 2.200,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E- 27, 1
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 27, 1 PARAFUSO			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		<b>Valor Total: 945,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E- 40
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 40			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Valor Total: 1.440,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: E27
Descrição: BOCAL TIPO SOKET			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 3,75</b>		<b>Valor Total: 787,50</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: 40 MM
Descrição: CADEADO 40 MM			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		<b>Valor Total: 4.590,00</b>

**MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU**  
**ANÍSIO DE ABREU-PI**

<b>Item:</b> 8	Unidade: MT	Marca: SUCUPIRA	Modelo: MADEIRA
Descrição: CAIBRO			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 2.450,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 1000 LITROS
Descrição: CAIXA DE AGUA 1000 LITROS			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 420,00		<b>Valor Total:</b> 7.560,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 500 LITROS
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 270,00		<b>Valor Total:</b> 3.510,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 2 MIL LITROS
Descrição: CAIXA DE AGUA DE 2 MIL LITROS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.270,00		<b>Valor Total:</b> 3.810,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: CD.00 e CD.00F
Descrição: CAIXA DESCARGA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 42,00		<b>Valor Total:</b> 1.680,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: MT	Marca: ALMEIDA	Modelo: Acetinado
Descrição: CERAMICA PISO/PAREDE			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.:</b> 36,00		<b>Valor Total:</b> 8.280,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: MIZU	Modelo: CPII
Descrição: CIMENTO-SC C/50 KG			
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.:</b> 46,00		<b>Valor Total:</b> 11.730,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: SCHILD	Modelo: 78900069
Descrição: DOBRADIÇA PORTA			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 3,25		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: 3F	Modelo: OP-250069
Descrição: FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 62,00		<b>Valor Total:</b> 5.580,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: 98222
Descrição: FERROLHO CHATO			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 7,50		<b>Valor Total:</b> 975,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 1,5 MM
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 MM			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 2.160,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 2,5 MM
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 MM			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 1.750,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: MT	Marca: CORFIO	Modelo: 2,5 MM
Descrição: FIO PARALELO 2,5 MM			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 4.200,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: PVC
Descrição: FITA ISOLANTE			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 630,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: VEDAFLON	Modelo: 18MM X 25M
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M			
Quantidade: 92	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 414,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 600200015
Descrição: INTERRUPTOR DE TOMADA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 11,75		<b>Valor Total:</b> 1.057,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 852006657
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 7,90		<b>Valor Total:</b> 711,00



**MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU**  
**ANÍSIO DE ABREU-PI**

<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO 50 MM,SOLDÁVEL P/AGUA			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 910,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 20 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO PVC 20 MM,SOLDÁVEL,P/ ÁGUA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,10		<b>Valor Total:</b> 440,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 25 MM
Descrição: JOELHO LISO PVC 25 MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 1,20		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 40 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO PVC 40 MM,SOLDÁVEL			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 6,50		<b>Valor Total:</b> 1.040,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 20MM
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 20			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.:</b> 1,10		<b>Valor Total:</b> 352,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50MM
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 50			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: E27 6500K
Descrição: LAMPADA LED 30W FLC/ EMPALUX /ELGIN E27 6500K			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 6.600,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: MT	Marca: TANIBUCO	Modelo: MADEIRA
Descrição: LINHA MADEIRA MT.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		<b>Valor Total:</b> 4.160,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: NA120
Descrição: LIXA MASSA NA120			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo: 860025400
Descrição: PIA LAVATÓRIO P/BANHEIRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 120,00		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: G-PLUS	Modelo: 1:20 M
Descrição: PIA P/CPZINHA 1:20 M			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 210,00		<b>Valor Total:</b> 3.150,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 70X210
Descrição: PORTA DE COMPESADO 70X210			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 170,00		<b>Valor Total:</b> 5.950,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 80X210
Descrição: PORTA DE COMPESADO 80X210			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 170,00		<b>Valor Total:</b> 5.950,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: 15X15
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 1.540,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: MT	Marca: CUIPIUBA	Modelo: 0056009
Descrição: RIPA MADEIRA			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.:</b> 2,80		<b>Valor Total:</b> 3.080,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: LISA
Descrição: TELHA CERAMICA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,92		<b>Valor Total:</b> 5.520,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: BARRO FORTE	Modelo: 8 FUROS
Descrição: TIJOLO 8 FUROS			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 4.800,00

**MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI**

<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: CORAL	Modelo: 18LT
Descrição: TINTA LATEX EXT CORAL 18 LT			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.:</b> 240,00	<b>Valor Total:</b> 13.200,00	
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 600200012
Descrição: TOMADA SIMPLES			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,50	<b>Valor Total:</b> 900,00	
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: STÉFANI	Modelo: m-5489
Descrição: TORNEIRA FILTRO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 162,50	
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: ICO	Modelo: 135-C
Descrição: TORNEIRA INOX			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 69,00	<b>Valor Total:</b> 2.070,00	
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: STÉFANI	Modelo: 9635007
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 43,75	<b>Valor Total:</b> 656,25	
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 100 MM, SOLDAVEL
Descrição: TUBO PVC 100 MM, SOLDAVEL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 82,00	<b>Valor Total:</b> 2.460,00	
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 20 MM, SOLDAVEL
Descrição: TUBO PVC 20 MM, SOLDAVEL, P/ÁGUA BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 22,00	<b>Valor Total:</b> 2.860,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 25 MM, SOLDAVEL,
Descrição: TUBO PVC 25 MM, SOLDAVEL, P/ÁGUA BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 2.500,00	
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 40 MM, SOLDAVEL
Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAVEL, P/ÁGUA BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 65,00	<b>Valor Total:</b> 3.250,00	
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 40 MM, SOLDAVEL
Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAVEL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 36,00	<b>Valor Total:</b> 2.520,00	
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50 MM, SOLDAVEL
Descrição: TUBO PVC 50 MM, SOLDAVEL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 62,00	<b>Valor Total:</b> 4.340,00	
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo: NBR-16727-2
Descrição: VASO ACOPLADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 439,00	<b>Valor Total:</b> 13.170,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP	044	07.487.783/0001-29	164.068,75	164.050,75		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>21/07/2023 23:56:10</b>	<b>PUBLICADO</b>					
<b>21/07/2023 23:57:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
<b>02/08/2023 08:00:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
<b>02/08/2023 11:00:04</b>	<b>DISPUTA</b>					
<b>02/08/2023 11:00:04</b>	<b>LANCE</b>	NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP (PARTICIPANTE 044)				<b>164.068,75</b>



MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI

02/08/2023 11:03:14	LANCE	NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP (PARTICIPANTE 044)	164.050,75
02/08/2023 11:14:29	MENSAGEM	NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP (PARTICIPANTE 044)	
bom dia !! senhor pregoeiro participante único não a a necessidade de de um tempo muito extenso			
02/08/2023 11:15:05	TEMPO RANDÔMICO		
02/08/2023 11:15:15	MENSAGEM	PREGOEIRO	
senhor licitante consegue melhorar seu lance?			
02/08/2023 11:16:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP			
02/08/2023 11:16:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
02/08/2023 11:16:05	HABILITAÇÃO		
02/08/2023 11:41:55	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/08/2023 12:11:56	EM ADJUDICAÇÃO		
02/08/2023 12:37:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
02/08/2023 12:38:43	ADJUDICADO		



PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO

MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023**  
Processo Administrativo Nº 001.0001672/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: JOSE DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO  
Data de Publicação: 21/07/2023 23:56:10

				TOTAL DO PROCESSO:	164.050,75
<b>NIVALDO FERREIRA COELHO - EPP</b>				<b>07.487.783/0001-29</b>	<b>164.050,75</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 164.050,75	<b>Total: 164.050,75</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLITUBES	Modelo: 17 G		
Descrição: ADESIVO PARA CANO 17 G					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,00		<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 60,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 1KG		
Descrição: ARAME RECOZIDO 1KG					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,00		<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 720,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VOTOMASSA	Modelo: 20 KG		
Descrição: ARGAMASSA 20 KG					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,00		<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 2.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E- 27, 1		
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 27, 1 PARAFUSO					
Quantidade: 210	Val. Ref.: 4,50		<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 945,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: E- 40		
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E- 40					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,00		<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 1.440,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: E27		
Descrição: BOCAL TIPO SOKET					
Quantidade: 210	Val. Ref.: 3,75		<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 787,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: 40 MM		
Descrição: CADEADO 40 MM					
Quantidade: 135	Val. Ref.: 34,00		<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 4.590,00	
Item: 8	Unidade: MT	Marca: SUCUPIRA	Modelo: MADEIRA		
Descrição: CAIBRO					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,00		<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 2.450,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 1000 LITROS		
Descrição: CAIXA DE AGUA 1000 LITROS					
Quantidade: 18	Val. Ref.: 420,00		<b>Valor Unit.: 420,00</b>	Total Item: 7.560,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: 500 LITROS		

MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI

Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS

Quantidade: 13 Val. Ref.: 270,00 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 3.510,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: 2 MIL LITROS

Descrição: CAIXA DE AGUA DE 2 MIL LITROS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.270,00 Valor Unit.: 1.270,00 Total Item: 3.810,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo: CD.00 e CD.00F

Descrição: CAIXA DESCARGA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 42,00 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 1.680,00

Item: 13 Unidade: MT Marca: ALMEIDA Modelo: Acetinado

Descrição: CERAMICA PISO/PAREDE

Quantidade: 230 Val. Ref.: 36,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 8.280,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MIZU Modelo: CPII

Descrição: CIMENTO-SC C/50 KG

Quantidade: 255 Val. Ref.: 46,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 11.730,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: SCHILD Modelo: 78900069

Descrição: DOBRADIÇA PORTA

Quantidade: 160 Val. Ref.: 3,25 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 520,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: 3F Modelo: OP-250069

Descrição: FECHADURA EXTERNA

Quantidade: 90 Val. Ref.: 62,00 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 5.580,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: SILVANA Modelo: 98222

Descrição: FERROLHO CHATO

Quantidade: 130 Val. Ref.: 7,50 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 975,00

Item: 18 Unidade: MT Marca: CORFIO Modelo: 1,5 MM

Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 MM

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 1,80 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 2.160,00

Item: 19 Unidade: MT Marca: CORFIO Modelo: 2,5 MM

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 MM

Quantidade: 700 Val. Ref.: 2,50 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 1.750,00

Item: 20 Unidade: MT Marca: CORFIO Modelo: 2,5 MM

Descrição: FIO PARALELO 2,5 MM

Quantidade: 700 Val. Ref.: 6,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 4.200,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: 3M Modelo: PVC

Descrição: FITA ISOLANTE

Quantidade: 70 Val. Ref.: 9,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 630,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: VEDAFLON Modelo: 18MM X 25M

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M



**MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Quantidade: 92	Val. Ref.: 4,50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 414,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 600200015
Descrição: INTERRUPTOR DE TOMADA			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 11,75	<b>Valor Unit.: 11,75</b>	Total Item: 1.057,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 852006657
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 7,90	<b>Valor Unit.: 7,90</b>	Total Item: 711,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO 50 MM,SOLDÁVEL P/AGUA			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 7,00	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 910,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRCNA	Modelo: PVC 20 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO PVC 20 MM,SOLDÁVEL,P/ ÁGUA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,10	<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 440,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 25 MM
Descrição: JOELHO LISO PVC 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 120,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 40 MM,SOLDÁVEL
Descrição: JOELHO LISO PVC 40 MM,SOLDÁVEL			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 6,50	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 1.040,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 20MM
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 20			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 1,10	<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 352,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 50MM
Descrição: JOELHO SOLDAVEL DE 50			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,00	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 840,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: E27 6500K
Descrição: LAMPADA LED 30W FLC/ EMPALUX /ELGIN E27 6500K			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,00	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 6.600,00
Item: 32	Unidade: MT	Marca: TANIBUCO	Modelo: MADEIRA
Descrição: LINHA MADEIRA MT.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 32,00	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 4.160,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: NA120
Descrição: LIXA MASSA NA120			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,25	<b>Valor Unit.: 1,25</b>	Total Item: 150,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo: 860025400
Descrição: PIA LAVATÓRIO P/BANHEIRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 120,00	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 3.600,00



**MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: G-PLUS	Modelo: 1:20 M
Descrição: PIA P/CPZINHA 1:20 M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 210,00	<b>Valor Unit.: 210,00</b>	Total Item: 3.150,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 70X210
Descrição: PORTA DE COMPESADO 70X210			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 170,00	<b>Valor Unit.: 170,00</b>	Total Item: 5.950,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: RIBEIRO	Modelo: 80X210
Descrição: PORTA DE COMPESADO 80X210			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 170,00	<b>Valor Unit.: 170,00</b>	Total Item: 5.950,00
Item: 38	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: 15X15
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 22,00	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 1.540,00
Item: 39	Unidade: MT	Marca: CUIUBA	Modelo: 0056009
Descrição: RIPA MADEIRA			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 2,80	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 3.080,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: LISA
Descrição: TELHA CERAMICA			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,92	<b>Valor Unit.: 0,92</b>	Total Item: 5.520,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: BARRO FORTE	Modelo: 8 FUROS
Descrição: TIJOLO 8 FUROS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,80	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 4.800,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: CORAL	Modelo: 18LT
Descrição: TINTA LATEX EXT CORAL 18 LT			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 240,00	<b>Valor Unit.: 240,00</b>	Total Item: 13.200,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: 600200012
Descrição: TOMADA SIMPLES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 900,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: STÉFANI	Modelo: m-5489
Descrição: TORNEIRA FILTRO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,50	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 162,50
Item: 45	Unidade: UND	Marca: ICO	Modelo: 135-C
Descrição: TORNEIRA INOX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,00	<b>Valor Unit.: 69,00</b>	Total Item: 2.070,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: STÉFANI	Modelo: 9635007
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 43,75	<b>Valor Unit.: 43,75</b>	Total Item: 656,25
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: PVC 100 MM, SOLDAVEL

MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU  
ANÍSIO DE ABREU-PI

Descrição: TUBO PVC 100 MM, SOLDAREL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 82,00 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 2.460,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: PVC 20 MM, SOLDAREL

Descrição: TUBO PVC 20 MM, SOLDAREL, P/ÁGUA BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 130 Val. Ref.: 22,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 2.860,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: PVC 25 MM, SOLDAREL,

Descrição: TUBO PVC 25 MM, SOLDAREL, P/ÁGUA, BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 2.500,00

Item: 50 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: PVC 40 MM, SOLDAREL

Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAREL, P/AGUA, BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 3.250,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: PVC 40 MM, SOLDAREL

Descrição: TUBO PVC 40 MM, SOLDAREL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 70 Val. Ref.: 36,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 2.520,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: 50 MM, SOLDAREL

Descrição: TUBO PVC 50 MM, SOLDAREL, P/ESGOTO, BARRA C/6:00 MM

Quantidade: 70 Val. Ref.: 62,00 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 4.340,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: CELITE Modelo: NBR-16727-2

Descrição: VASO ACOPLADO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 439,00 Valor Unit.: 439,00 Total Item: 13.170,00



PREGOEIRO: JOSE DE ANCHIETA DE SANTANA MACEDO